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Nombre y Apellidos

DIEZ ARAUZ, IGNACIO JAVIER
DIEZ SIERRA, MARTA

GARCIA BONALES, NEREA
GOMEZ SEJAS, JULIO
OLLOQUI SAENZ, REBECA
RODELGO CICUENDEZ, ALICIA

SAENZ MARTINEZ DE LAGUNA, CRISTINA

SANTOLAYA SOBRON, RAQUEL

VALDECANTOS DELGADO, ANA BELEN

VAREA LERENA, EDUARDO

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

DNI

—
Q813
7203
9183
G149
1980
Y
9007
Ty~
1945

Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260640002
260890002
261600001
260890002
260210001
260470002
260420001
260890002
260840001
260800001

Centro

26003581C
26002771C
26003398C
26001201C
26008499C
26003428C
26007999C
26002771C
26001122C
26003416C

Cuer

0590
0597
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597

Esp J |
001
031
032
038
004
035
038
031
032
034

N B Centro
IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENT
C.E.I.P. OBISPO BLANCO NAJERA

C.R.A.DE LA CUENCA DEL NAJERIL

C.E.l.LP. VUELO MADRID-MANILA
C.E.O. VILLA DE AUTOL

C.R.A. ALHAMA

CEIP DE CASALARREINA

C.E.l.LP. OBISPO BLANCO NAJERA
C.E.l.P. EDUARDO GONZALEZ GAL

C.R.A. VALLE DEL LINARES
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Especialidad

FILOSOFIA

EDUCACION INFANTIL

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
PRIMARIA

LENGUA CASTELLANAY LITERA
MUSICA

PRIMARIA

EDUCACION INFANTIL

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
EDUCACION FISICA



